

JOSMAR ALVES DE ANDRADE 01619929945
R WILHELM DOERING, 74
CENTRO - AGROLANDIA-SC
CNPJ- 25.177.848/0001-11

PROPOSTA COMERCIAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 27/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2023

NOME DA EMPRESA: JOSMAR ALVES DE ANDRADE 01619929945
CGC/CNPJ: 25.177.848/0001-11
ENDEREÇO: WILHELM DOERING, 74, CENTRO, AGROLANDIA-SC
FONE: (47) 988976313

Apresentamos nossa proposta da REGISTRO DE PREÇO VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO (ROÇADAS/GRAMA, PODAS) DOS CENTROS DE EDUCAÇÃO E CASA DOS AUTISTAS, DO MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA, objetos da presente licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº. 11/2023, acatando todas as estipulações consignadas no Edital, conforme abaixo:

ITEM	QUANT.	UNID.	PRODUTO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	24	SERVIÇO	SERVIÇOS DE JARDINAGEM E LIMPEZA (CORTE DE GRAMA, PODA DE ÁRVORES, REMOÇÃO DE FOLHAS DAS ÁRVORES E LIXOS, ETC), PARA MANUTENÇÃO DA ÁREA EXTERNA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO ADOLFO HEDEL. MANUTENÇÃO MENSAL, CONFORME DEMANDA DA UNIDADE	R\$ 594,00	R\$ 14.256,00
02	24	SERVIÇO	SERVIÇOS DE JARDINAGEM E LIMPEZA (CORTE DE GRAMA, PODA DE ÁRVORES, REMOÇÃO DE FOLHAS DAS ÁRVORES E LIXOS, ETC), PARA MANUTENÇÃO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO SÃO JOÃO. MANUTENÇÃO MENSAL, CONFORME DEMANDA/NECESSIDADE DA UNIDADE DE ENSINO	R\$ 414,00	R\$ 9.936,00
03	24	SERVIÇO	SERVIÇOS DE JARDINAGEM E LIMPEZA (CORTE DE GRAMA, PODA DE ÁRVORES, REMOÇÃO DE FOLHAS DAS ÁRVORES E LIXOS, ETC), PARA MANUTENÇÃO DA ÁREA EXTERNA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO RUDOLFO THEILACKER. MANUTENÇÃO MENSAL, CONFORME DEMANDA DA UNIDADE	R\$ 459,00	R\$ 11.016,00
04	24	SERVIÇO	SERVIÇOS DE JARDINAGEM E LIMPEZA (CORTE DE GRAMA, PODA DE ÁRVORES, REMOÇÃO DE FOLHAS DAS ÁRVORES E LIXOS, ETC), PARA MANUTENÇÃO DA ÁREA EXTERNA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO COMPLEMENTAR, EWALD BRUNO JULIUS KRESS. MANUTENÇÃO MENSAL, CONFORME DEMANDA DA UNIDADE.	R\$ 324,00	R\$ 7.776,00
05	24	SERVIÇO	SERVIÇOS DE JARDINAGEM E LIMPEZA (CORTE DE GRAMA, PODA DE ÁRVORES, REMOÇÃO DE FOLHAS DAS ÁRVORES E LIXOS, ETC), PARA MANUTENÇÃO DA ÁREA EXTERNA DA CASA DOS AUTISTAS. MANUTENÇÃO MENSAL, CONFORME DEMANDA DA UNIDADE.	R\$ 189,00	R\$ 4.536,00

Josmar A de Andrade

JOSMAR ALVES DE ANDRADE 01619929945
R WILHELM DOERING, 74
CENTRO - AGROLANDIA-SC
CNPJ- 25.177.848/0001-11

06	24	SERVIÇO	SERVIÇOS DE JARDINAGEM E LIMPEZA (CORTE DE GRAMA, PODA DE ÁRVORES, REMOÇÃO DE FOLHAS DAS ÁRVORES E LIXOS, ETC), PARA MANUTENÇÃO DA ÁREA EXTERNA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL CHAPEUZINHO VERMELHO. MANUTENÇÃO MENSAL, CONFORME DEMANDA DA UNIDADE	R\$ 117,00	R\$ 2.808,00
07	24	SERVIÇO	SERVIÇOS DE JARDINAGEM E LIMPEZA (CORTE DE GRAMA, PODA DE ÁRVORES, REMOÇÃO DE FOLHAS DAS ÁRVORES E LIXOS, ETC), PARA MANUTENÇÃO DA ÁREA EXTERNA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL PICA PAU AMARELO. MANUTENÇÃO MENSAL, CONFORME DEMANDA DA UNIDADE..	R\$ 144,00	R\$ 3.456,00
08	24	SERVIÇO	SERVIÇOS DE JARDINAGEM E LIMPEZA (CORTE DE GRAMA, PODA DE ÁRVORES, REMOÇÃO DE FOLHAS DAS ÁRVORES E LIXOS, ETC), PARA MANUTENÇÃO DA ÁREA EXTERNA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL PEQUENO PRÍNCIPE. MANUTENÇÃO MENSAL, CONFORME DEMANDA DA UNIDADE	R\$ 99,00	R\$ 2.376,00
09	24	SERVIÇO	SERVIÇOS DE JARDINAGEM E LIMPEZA (CORTE DE GRAMA, PODA DE ÁRVORES, REMOÇÃO DE FOLHAS DAS ÁRVORES E LIXOS, ETC), PARA MANUTENÇÃO DA ÁREA EXTERNA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL CANTINHO FELIZ. MANUTENÇÃO MENSAL, CONFORME DEMANDA DA UNIDADE.	R\$ 99,00	R\$ 2.376,00
10	24	SERVIÇO	SERVIÇOS DE JARDINAGEM E LIMPEZA (CORTE DE GRAMA, PODA DE ÁRVORES, REMOÇÃO DE FOLHAS DAS ÁRVORES E LIXOS, ETC), PARA MANUTENÇÃO DA ÁREA EXTERNA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL HANNA MISFELD. MANUTENÇÃO MENSAL, CONFORME DEMANDA DA UNIDADE.	R\$ 234,00	R\$ 5.616,00
11	24	SERVIÇO	SERVIÇOS DE JARDINAGEM E LIMPEZA (CORTE DE GRAMA, PODA DE ÁRVORES, REMOÇÃO DE FOLHAS DAS ÁRVORES E LIXOS, ETC), PARA MANUTENÇÃO DA ÁREA EXTERNA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL UTA KRIESER. MANUTENÇÃO MENSAL, CONFORME DEMANDA DA UNIDADE	R\$ 189,00	R\$ 4.536,00
Valor Total da Proposta R\$					R\$ 68.688,00

Josmar A de Andrade

JOSMAR ALVES DE ANDRADE 01619929945
R WILHELM DOERING, 74
CENTRO - AGROLANDIA-SC
CNPJ- 25.177.848/0001-11

TOTAL GERAL DA PROPOSTA R\$ 68.688,00 (Sessenta Oito Mil, Seiscentos e Oitenta e oito Reais)

No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes, deslocamentos, instalações e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Validade da Proposta: **60 (Sessenta) dias**
Prazo para entrega: **48 (Quarenta e Oito) horas**

Agrolândia-SC, 05 de maio de 2023.



JOSMAR ALVES DE ANDRADE 01619929945
CNPJ- 25.177.848/0001-11
Josmar Alves de Andrade
CPF – 016.199.299.45
C.I. 3547568 SSP/SC